ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности»

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

г. Саранск                                                                                                                                               28 марта 2025 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности».

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности».

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Юдина  Мария  Сергеевна  МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

21

балл

31 балл 52

балла

Победитель

1 степени

2.  Горбунова Ксения  Александровна  МОУ «Лицей № 25

имени героя Советского

Союза

М. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 27

баллов

7

баллов

34

балла

Победитель

2 степени

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Дерябина  Юлия Романовна МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

25

баллов

30

баллов

55

баллов

Победитель

1 степени

2.  Конакова  Анастасия  Дмитриевна  ЦО № 15 школы «Высота» г.о. Саранск 21

балл

33

балла

54

балла

Победитель

2 степени

3.  Кондратьева  Елена  Игоревна  ЦО № 15 школы «Высота» г.о. Саранск 22

балла

30

баллов

52

балла

Победитель

2 степени

4.  Серегина Елизавета Игоревна МОУ «СОШ № 38» г.о. Саранск 23 балла 25

баллов

48

баллов

Победитель

3 степени

5.  Тимошкина  Ксения  Николаевна  ЦО № 15 школы «Высота» г.о. Саранск 21

балл

25

баллов

46

баллов

Победитель

3 степени

6.  Богатырев Артем Михайлович МОУ «Лицей № 31» г.о. Саранск 37

баллов

0

баллов

37

баллов

7.  Мелешкина  Варвара  Сергеевна  ЦО № 15 школы «Высота» г.о. Саранск 23

балла

0

баллов

23

балла

8.  Торопкин  Максим  Александрович  МОУ «СОШ № 37» г.о. Саранск 15

баллов

0

баллов

15

баллов

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Арсентьева  Ксения  Александровна  МОУ «СОШ № 22» г. о. Саранск 26

баллов

27

баллов

53

балла

Победитель

1 степени

2.  Ковалева  Екатерина  Олеговна  МОУ «Лицей № 25

имени героя

Советского Союза

М. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 37

баллов

10

баллов

47

баллов

Победитель

2 степени

3

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Шерстнева  Анастасия Андреевна  МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 46

баллов

68

баллов

114

баллов

Победитель

1 степени

2.  Селиверстова  Александра Алексеевна МОУ

«Гимназия № 12»

г. о. Саранск 45

баллов

65

баллов

110

баллов

Победитель

2 степени

3.  Подъячев  Андрей  Евгеньевич  МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 43

балла

60

баллов

103

балла

Победитель

2 степени

4.  Колямин  Никита  Сергеевич  МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 43

балла

60

баллов

103

балла

Победитель

2 степени

5.  Дренясова  Ульяна Сергеевна МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

27

баллов

65

баллов

92

балла

Победитель

3 степени

6.  Савелькин  Никита  Сергеевич  МОУ «СОШ № 37» г.о. Саранск 36

баллов

53

балла

89

баллов

Победитель

3 степени

7.  Петров  Данила Николаевич МБОУ «Кадошкинская

СОШ»

Кадошкинский

район,

пос. Кадошкино

23

балла

65

баллов

88

баллов

Победитель

3 степени

8.  Полетаев Кирилл  Александрович  МОУ «СОШ № 37» г.о. Саранск 34

балла

38

баллов

72

балла

Победитель

3 степени

4

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

Теорети

ческая

часть

Практи

ческая

часть

Итого

1.  Хачатурян Арам Хачатурович МОУ «СОШ № 22» г. о. Саранск 51

балл

63

балла

114

баллов

Победитель

1 степени

2.  Шиндяйкин  Максим  Александрович  МОУ «СОШ № 33» г.о. Саранск 47

баллов

65

баллов

112

баллов

Победитель

2 степени

3.  Погодин Александр Юрьевич МОУ «СОШ № 22» г. о. Саранск 43

балла

65

баллов

108

баллов

Победитель

2 степени

4.  Гурьянов  Данил  Алексеевич  МОУ

«Гимназия № 12»

г. о. Саранск 43

балла

65

баллов

108

баллов

Победитель

2 степени

5.  Глухова Алена  Александровна  МОУ «СОШ № 22» г. о. Саранск 31

балл

67

баллов

98

баллов

Победитель

3 степени

6.  Наместников Данила Владимирович МОУ «СОШ № 22» г. о. Саранск 33

балла

63

балла

96

баллов

Победитель

3 степени